
UCHWAŁA NR IV/32/19
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 31 stycznia 2019 r.

o zmianie uchwały nr III/22/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w roku 2019

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8  , art. 40 ust. 1    , art. 41 ust. 1     i art. 42     ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 8  , 10 ust. 1     i 2     i art. 12     ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. t.j. z 2018 r., poz. 1445 ze zm.) w związku 
z Obwieszczeniem     Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych w 2019 r. (M.P.2018.745) i w związku z Obwieszczeniem Ministra Rozwoju 
i Finansów w sprawie minimalnych stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2019 r. z dnia 
15 października 2018 r. (M.P.2018, poz. 1018) -  Rada Miasta i  Gminy Kąty Wrocławskie uchwala co następuje :   

§ 1. W uchwale Nr III/22/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w roku 2019, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §1 ust. 6 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton:

a O liczbie osi – dwie 899,00
b O liczbie osi – trzy 1.685,00

”;

2) §1 ust. 9 lit. c otrzymuje brzmienie:

„równej lub wyższej niż 28 ton, a nie wyższej niż 36 ton:

a O liczbie osi - jedna 549,00
b O liczbie osi – dwie 1263,00
c O liczbie osi – trzy 922,00

”;

3) uchyla się § 2.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna
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Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian kwotowych stawek, które odpowiadają teraz stawkom minimalnym
ogłoszonym w Obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 15 października 2018 r. W poprzedniej uchwale
błędnie zostały wprowadzone stawki podatku od środków transportowych:

1) w §1 ust. 6 lit. b podpunkt b - było: 1.682,00 zł jest: 1.685,00 zł,

2) w §1 ust. 9 lit. c podpunkt a - było: 313,00 zł jest: 549,00 zł,

3) w §1 ust. 9 lit. c podpunkt b - było: 832,00 zł jest: 1.263,00 zł.
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